seneporejo - siliragung- banyuwangi sebagai Peserta, selanjutnya disebut TERJAMIN, dan PT JAMINAN
KREDIT INDONESIA, Kantor Cabang Banyuwangi,, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung

NUSANTARA XII, JL. RAJAWALI 44 SURABAYA, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang
sejumlah Rp. 145.748.920,00 (seratus empat puluh lima juta tujuh ratus empat puluh delapan ribu
sembilan ratus dua puluh rupiah).

2. Maka kami, TER|AMIN dan PENIAMIN dengan ini mengikatkan dtui untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam

sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/)asa (SPPBI) Nomor:
SPPBJ/NOI"2 /2A22/0084 tanggal 16 April 2022yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat ]aminan ini berlaku selama 251 (dua ratus lima puluh satu) hari kalender dan efektif mulai dari
tanggal 25 April 2022 sampai dengan tanggal 31 Desember 2022.

4. Taminan ini berlaku apabila :

a. TERIAMIN tidak menyelesaikan pekeriaan tersebut pada waktunya de'ngan haik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;